ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2020 г. №
' 9/379

О проекте закона Волгоградской области№ 6-20203 "О внесении изменений
в статью 4 Закона Волгоградской области от 02 марта 2010 г. № 2010-ОД

"О государственной поддержке инвестиционнойдеятельности
на территории Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 6—20203 "О внесении изменений в статью 4 Закона Волгоградской области
от 02 марта 2010 г. № 2010-ОД "О государственной поддержке инвестиционной
Деятельности на территории Волгоградской области".

Председатель ;& ошел-
ПРОТОКОЛЬНОГОВолгоградскои областнои Думы ( 3 ОБЕСПЕЧЕНИЯИ

\п: лингвистической\ экспзртизы

А.И.Блошкин